Sutarties kaina IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Bendra sutarties kaina 36 mėn. laikotarpyje negali viršyti 145 200,00 Eur (vieno šimto keturiasdešimt penkių tūkstančių dviejų šimtų eurų ir 0 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

2.1.1. kaina be PVM – 120 000,00  Eur (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų ir 0 ct); 

2.1.2. PVM sudaro 25 200,00  Eur (dvidešimt penkis tūkstančius du šimtus eurų ir 0 ct). 

2.2. Paslaugų įkainiai: 

2.3. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoti įkainiai su peržiūra.
2.4. Paslaugų gavėjas sumoka paslaugų teikėjui už suteiktas paslaugas (paslaugų dalį) ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo iš paslaugų teikėjo dienos.